
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.470.063,35R$            272.563,44R$               272.563,44R$               272.563,44R$            -R$                       20/02/24 19/02/2024

Fevereiro 3.585.847,51R$            282.073,04R$               282.073,04R$               282.073,04R$            -R$                       20/03/24 19 e 20/03/2024

Março 3.678.577,01R$            289.817,26R$               289.817,26R$               289.817,26R$            -R$                       20/04/24 16/04/2024

Abril 3.819.414,73R$            302.296,44R$               302.296,44R$               302.296,44R$            -R$                       20/05/24 20/05/2024

Maio 3.857.007,62R$            305.123,55R$               305.123,55R$               305.123,55R$            -R$                       20/06/24 20/06/2024

Junho 3.936.859,78R$            311.573,66R$               311.573,66R$               311.573,66R$            -R$                       20/07/24 19/07/2024

Julho 4.050.630,13R$            320.031,47R$               320.031,47R$               320.031,47R$            -R$                       20/08/24 20/08/2024

Agosto 4.067.864,37R$            321.822,29R$               321.822,29R$               321.822,29R$            -R$                       20/09/24 19 e 20/09/2024

Setembro 3.951.222,51R$            312.410,22R$               312.410,22R$               312.410,22R$            -R$                       20/10/24 18/10/2024

Outubro 3.611.334,01R$            280.900,43R$               280.900,43R$               280.900,43R$            -R$                       20/11/24 19/11/2024

Novembro 2.983.205,97R$            232.986,95R$               232.986,95R$               232.986,95R$            -R$                       20/12/24 19/12/2024

Dezembro 2.766.484,13R$            217.252,34R$               217.252,34R$               217.252,34R$            -R$                       20/01/25 20/01/2025

13º Salário 953.437,43R$               75.768,83R$                 75.768,83R$                 75.768,83R$              -R$                       20/12/24 19/12/2024

Total 44.731.948,55R$          3.524.619,92R$            3.524.619,92R$            3.524.619,92R$         -R$                       

Município da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.461.488,32R$            211.265,80R$               211.265,80R$               211.265,80R$            -R$                       20/02/24 19/02 E 07/03/2024
Fevereiro 2.622.904,57R$            224.777,18R$               224.777,18R$               224.777,18R$            1.618,24R$               20/03/24 20/03/2024
Março 2.815.722,88R$            241.099,08R$               241.099,08R$               241.099,08R$            -R$                       20/04/24 19/04/2024
Abril 2.899.491,01R$            247.362,85R$               247.362,85R$               247.362,85R$            -R$                       20/05/24 20/05/2024
Maio 2.885.805,74R$            245.826,72R$               245.826,72R$               245.826,72R$            15.507,14R$            20/06/24 19/06 e 17/07/2024
Junho 2.953.288,38R$            251.891,03R$               251.891,03R$               251.891,03R$            -R$                       20/07/24 17/07 e 18/07/2024
Julho 3.297.527,49R$            282.591,13R$               282.591,13R$               282.591,13R$            -R$                       20/08/24 20/08/2024
Agosto 3.025.749,58R$            284.782,71R$               284.782,71R$               284.782,71R$            -R$                       20/09/24 20/09 e 18/10/2024
Setembro 2.966.830,44R$            280.024,03R$               280.024,03R$               280.024,03R$            -R$                       20/10/24 18/10/24
Outubro 3.212.397,46R$            274.208,19R$               274.208,19R$               274.208,19R$            -R$                       20/11/24 21/11/24
Novembro 2.915.630,99R$            246.173,54R$               246.173,54R$               246.173,54R$            -R$                       20/12/24 20 E 26/12/2024
Dezembro 2.848.165,90R$            248.621,89R$               248.621,89R$               -R$                         -R$                       20/01/25
13º Salário 402.365,74R$               39.767,17R$                 39.767,17R$                 6.697,34R$                -R$                       20/12/24 20/12/24
Total 35.307.368,50R$          3.078.391,32R$            3.078.391,32R$            2.796.699,60R$         17.125,38R$            

Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 337.098,11R$               26.441,50R$                 26.441,50R$                 26.441,50R$              -R$                       20/02/24 20/02/2024
Fevereiro 355.993,95R$               28.079,23R$                 28.079,23R$                 28.079,23R$              -R$                       20/03/24 20/03/2024
Março 392.311,32R$               31.146,12R$                 31.146,12R$                 31.146,12R$              -R$                       20/04/24 19/04/2024
Abril 463.585,17R$               36.210,81R$                 36.210,81R$                 36.210,81R$              -R$                       20/05/24 20/05/2024
Maio 458.737,61R$               35.865,71R$                 35.865,71R$                 35.865,71R$              -R$                       20/06/24 20/06/2024
Junho 462.075,58R$               36.064,29R$                 36.064,29R$                 36.064,29R$              -R$                       20/07/24 19/07/2024
Julho 477.375,25R$               37.275,75R$                 37.275,75R$                 37.275,75R$              -R$                       20/08/24 20/08/2024
Agosto 474.617,05R$               37.196,63R$                 37.196,63R$                 37.196,63R$              -R$                       20/09/24 20/09/2024
Setembro 473.367,92R$               37.208,85R$                 37.208,85R$                 37.208,85R$              -R$                       20/10/24 18/10/2024
Outubro 450.391,78R$               35.367,06R$                 35.367,06R$                 35.367,06R$              -R$                       20/11/24 19/11/2024
Novembro 435.758,05R$               34.188,32R$                 34.188,32R$                 34.188,32R$              -R$                       20/12/24 20/12/2024
Dezembro 427.922,68R$               33.455,47R$                 33.455,47R$                 33.455,47R$              -R$                       20/01/25 20/01/2025
13º Salário 70.933,08R$                 5.819,05R$                   5.819,05R$                   5.819,05R$                -R$                       20/12/24 20/12/2024
Total 5.280.167,55R$            414.318,79R$               414.318,79R$               414.318,79R$            -R$                       

Município da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 59.181,03R$                 4.742,07R$                   4.742,07R$                   4.742,07R$                - 20/02/24 20/02/24
Fevereiro 66.030,60R$                 5.390,11R$                   5.390,11R$                   5.390,11R$                - 20/03/24 18/03/24
Março 66.592,33R$                 5.331,35R$                   5.331,35R$                   5.331,35R$                - 20/04/24 17/04/24
Abril 64.963,30R$                 5.129,43R$                   5.129,43R$                   5.129,43R$                - 20/05/24 20/05/24
Maio 63.624,70R$                 5.025,20R$                   5.025,20R$                   5.025,20R$                - 20/06/24 17/06/24
Junho 64.518,97R$                 5.092,27R$                   5.092,27R$                   5.092,27R$                - 20/07/24 16/07/24
Julho 69.486,75R$                 5.499,23R$                   5.499,23R$                   5.499,23R$                - 20/08/24 20/08/24
Agosto 67.782,82R$                 5.367,06R$                   5.367,06R$                   5.367,06R$                - 20/09/24 19/09/24
Setembro 65.118,13R$                 5.384,85R$                   5.384,85R$                   5.384,85R$                - 20/10/24 18/10/24
Outubro 57.772,60R$                 4.584,62R$                   4.584,62R$                   4.584,62R$                - 20/11/24 21/11/24
Novembro 53.089,48R$                 4.221,74R$                   4.221,74R$                   4.221,74R$                - 20/12/24 18/12/24
Dezembro 49.073,00R$                 3.920,51R$                   3.920,51R$                   3.920,51R$                - 20/01/25 20/01/25
13º Salário 13.194,67R$                 941,92R$                      941,92R$                      941,92R$                   - 20/12/24 20/12/24
Total 760.428,38R$               60.630,36R$                 60.630,36R$                 60.630,36R$              -R$                       

Município da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 80.769,15R$                 6.295,17R$                   6.295,17R$                   6.295,17R$                -R$                       20/02/24 20/02/24
Fevereiro 87.510,66R$                 6.888,95R$                   6.888,95R$                   6.888,95R$                -R$                       20/03/24 18/03/24
Março 81.862,11R$                 6.381,16R$                   6.381,16R$                   6.381,16R$                -R$                       20/04/24 22/04/24
Abril 90.343,67R$                 7.028,34R$                   7.028,34R$                   7.028,34R$                -R$                       20/05/24 16/05/24
Maio 92.194,58R$                 7.183,72R$                   7.183,72R$                   7.183,72R$                -R$                       20/06/24 16/07/24
Junho 84.345,22R$                 6.569,74R$                   6.569,74R$                   6.569,74R$                -R$                       20/07/24 16/07/24
Julho 89.950,19R$                 7.147,11R$                   7.147,11R$                   7.147,11R$                -R$                       20/08/24 20/08/24
Agosto 84.535,17R$                 6.619,55R$                   6.619,55R$                   6.619,55R$                -R$                       20/09/24 20/09/24
Setembro 80.338,00R$                 6.250,37R$                   6.250,37R$                   6.250,37R$                -R$                       20/10/24 17/10/24
Outubro 76.794,80R$                 5.918,40R$                   5.918,40R$                   5.918,40R$                -R$                       20/11/24 13/11/24
Novembro 61.544,05R$                 4.774,54R$                   4.774,54R$                   4.774,54R$                -R$                       20/12/24 17/12/24
Dezembro 54.340,00R$                 4.234,31R$                   4.234,31R$                   4.234,31R$                -R$                       20/01/25 21/01/25
13º Salário 23.276,00R$                 1.904,51R$                   1.904,51R$                   1.904,51R$                -R$                       20/12/24 19/12/24
Total 987.803,60R$               77.195,87R$                 77.195,87R$                 77.195,87R$              -R$                       

DATA DO REPASSE

Estado de Pernambuco
Município da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/02/24 28/03/24
Fevereiro 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/03/24 26/12/24
Março 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/04/24 19/04/24
Abril 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/05/24 20/05/24
Maio 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/06/24 21/06/24
Junho 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/07/24 19/07/24
Julho 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/08/24 03/09/24
Agosto 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/09/24 18/09/24
Setembro 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/10/24 18/10/24
Outubro 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/11/24 19/11/24
Novembro 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/12/24 17/12/24
Dezembro 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      -R$                         -R$                       20/01/25
13º Salário 1.916,46R$                   151,30R$                      151,30R$                      151,30R$                   -R$                       20/12/24 20/12/24
Total 24.913,98R$                 1.966,90R$                   1.966,90R$                   1.815,60R$                -R$                       
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 780.951,22R$               76.655,66R$                 76.655,66R$                 76.655,66R$              -R$                       20/02/24 20/02/24
Fevereiro 786.243,29R$               76.583,46R$                 76.583,46R$                 76.583,46R$              -R$                       20/03/24 19/03/24
Março 848.745,69R$               83.140,80R$                 83.140,80R$                 83.140,80R$              -R$                       20/04/24 18/04/24
Abril 852.079,01R$               83.398,42R$                 83.398,42R$                 83.398,42R$              -R$                       20/05/24 17/05/24
Maio 848.745,69R$               83.140,80R$                 83.140,80R$                 83.140,80R$              -R$                       20/06/24 20/06/24
Junho 852.306,24R$               83.468,05R$                 83.468,05R$                 83.468,05R$              -R$                       20/07/24 18/07/24
Julho 859.982,23R$               84.138,34R$                 84.138,34R$                 84.138,34R$              -R$                       20/08/24 19/08/24
Agosto 854.771,07R$               83.668,69R$                 83.668,69R$                 83.668,69R$              -R$                       20/09/24 19/09/24
Setembro 852.658,36R$               83.499,75R$                 83.499,75R$                 83.499,75R$              -R$                       20/10/24 17/10/24
Outubro 860.392,07R$               84.250,90R$                 84.250,90R$                 84.250,90R$              -R$                       20/11/24 18/11/24
Novembro 852.747,91R$               83.507,80R$                 83.507,80R$                 83.507,80R$              -R$                       20/12/24 19/12/24
Dezembro 1.093.142,33R$            100.875,98R$               100.875,98R$               100.875,98R$            -R$                       20/01/25 30/12/24
13º Salário 576.002,07R$               51.875,49R$                 51.875,49R$                 51.875,49R$              -R$                       20/12/24 30/12/24
Total 10.918.767,18R$          1.058.204,14R$            1.058.204,14R$            1.058.204,14R$         
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 49.000,00R$                 4.827,96R$                   4.827,96R$                   4.827,96R$                -R$                       20/02/24 19/02/24
Fevereiro 54.100,00R$                 5.234,77R$                   5.234,77R$                   5.234,77R$                -R$                       20/03/24 15/03/24
Março 54.100,00R$                 5.234,77R$                   5.234,77R$                   5.234,77R$                -R$                       20/04/24 19/04/24
Abril 63.100,00R$                 6.011,20R$                   6.011,20R$                   6.011,20R$                -R$                       20/05/24 15/05/24
Maio 62.050,00R$                 5.864,20R$                   5.864,20R$                   5.864,20R$                -R$                       20/06/24 13/06/24
Junho 62.050,00R$                 5.864,20R$                   5.864,20R$                   5.864,20R$                -R$                       20/07/24 17/07/24
Julho 62.675,00R$                 5.775,60R$                   5.775,60R$                   5.775,60R$                -R$                       20/08/24 16/08/24
Agosto 58.300,00R$                 5.424,21R$                   5.424,21R$                   5.424,21R$                -R$                       20/09/24 17/09/24
Setembro 58.300,00R$                 5.424,21R$                   5.424,21R$                   5.424,21R$                -R$                       20/10/24 18/10/24
Outubro 58.300,00R$                 5.424,21R$                   5.424,21R$                   5.424,21R$                -R$                       20/11/24 18/11/24
Novembro 58.300,00R$                 5.424,21R$                   5.424,21R$                   5.424,21R$                -R$                       20/12/24 17/12/24
Dezembro 58.300,00R$                 5.424,21R$                   5.424,21R$                   5.424,21R$                -R$                       20/01/25 20/01/25
13º Salário 53.200,00R$                 4.895,18R$                   4.895,18R$                   4.895,18R$                -R$                       20/12/24 20/12/24
Total 751.775,00R$               70.828,93R$                 70.828,93R$                 70.828,93R$              -R$                       
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 7.240.467,64R$            602.942,90R$               602.942,90R$               602.942,90R$            20/02/24 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 7.560.547,04R$            629.178,04R$               629.178,04R$               629.178,04R$            20/03/24 DIVERSAS DATAS

Março 7.939.827,80R$            662.301,84R$               662.301,84R$               662.301,84R$            20/04/24 DIVERSAS DATAS

Abril 8.254.893,35R$            687.588,79R$               687.588,79R$               687.588,79R$            20/05/24 DIVERSAS DATAS

Maio 8.270.082,40R$            688.181,20R$               688.181,20R$               688.181,20R$            20/06/24 DIVERSAS DATAS

Junho 8.417.360,63R$            700.674,54R$               700.674,54R$               700.674,54R$            20/07/24 DIVERSAS DATAS

Julho 8.909.543,50R$            742.609,93R$               742.609,93R$               742.609,93R$            20/08/24 DIVERSAS DATAS

Agosto 8.635.536,52R$            745.032,44R$               745.032,44R$               745.032,44R$            20/09/24 DIVERSAS DATAS

Setembro 8.449.751,82R$            730.353,58R$               730.353,58R$               730.353,58R$            20/10/24 DIVERSAS DATAS

Outubro 8.329.299,18R$            690.805,11R$               690.805,11R$               690.805,11R$            20/11/24 DIVERSAS DATAS

Novembro 7.362.192,91R$            611.428,40R$               611.428,40R$               611.428,40R$            20/12/24 DIVERSAS DATAS

Dezembro 7.299.344,50R$            613.936,01R$               613.936,01R$               365.162,82R$            20/01/25 DIVERSAS DATAS

13º Salário 2.094.325,45R$            181.123,45R$               181.123,45R$               148.053,62R$            20/12/24 DIVERSAS DATAS

Total 98.763.172,74R$          8.286.156,23R$            8.286.156,23R$            8.004.313,21R$         -R$                       
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.470.063,35R$           312.305,95R$           312.305,95R$           30.175,05R$          282.130,90R$            R$                       -   20/02/24 19/02/2024
Fevereiro 3.585.847,51R$           322.726,27R$           322.726,27R$           29.801,47R$          292.924,80R$            R$                       -   20/03/24 19 e 20/03/2024
Março 3.678.577,01R$           331.071,93R$           331.071,93R$           28.939,64R$          302.132,29R$            R$                       -   20/04/24 16/04/2024
Abril 3.819.414,73R$           343.747,31R$           343.747,31R$           31.055,92R$          312.691,39R$            R$                       -   20/05/24 20/05/2024
Maio 3.857.007,62R$           347.130,67R$           347.130,67R$           31.945,76R$          315.184,91R$            R$                       -   20/06/24 20/06/24
Junho 3.936.859,78R$           354.317,37R$           354.317,37R$           29.991,08R$          324.326,29R$            R$                       -   20/07/24 19/07/24
Julho 4.050.630,13R$           364.556,71R$           364.556,71R$           29.109,19R$          335.447,52R$            R$                       -   20/08/24 20/08/24
Agosto 4.067.864,37R$           366.107,78R$           366.107,78R$           29.867,67R$          336.240,11R$            R$                       -   20/09/24 19 e 20/09/24
Setembro 3.951.222,51R$           355.610,02R$           355.610,02R$           28.698,51R$          326.911,51R$            R$                       -   20/10/24 18/10/24
Outubro 3.611.334,01R$           306.963,39R$           306.963,39R$           31.653,77R$          275.309,62R$            R$                       -   20/11/24 19/11/24
Novembro 2.983.205,97R$           253.572,49R$           253.572,49R$           27.417,60R$          226.154,89R$            R$                       -   20/12/24 19/12/24
Dezembro 2.766.484,13R$           235.151,15R$           235.151,15R$           25.669,99R$          209.481,16R$            R$                       -   20/01/25 20/01/25
13.° Salário 953.437,43R$              81.042,17R$             81.042,17R$             588,33R$                80.453,84R$              R$                       -   20/12/24 19/12/24
Total 44.731.948,55R$         3.974.303,21R$        3.974.303,21R$        354.913,98R$        3.619.389,23R$        -R$                     

ANEXO XIII–B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.461.488,32R$           221.533,51R$           221.533,51R$            R$          16.191,29  R$           205.342,22  R$                       -   20/02/24 19/02 E 07/03/2024
Fevereiro 2.622.904,57R$           236.061,40R$           236.061,40R$            R$          20.290,72  R$           215.770,68  R$            3.506,86 20/03/24 20/03 e 16/04/2024
Março 2.815.722,88R$           253.415,05R$           253.415,05R$            R$          17.898,26  R$           235.516,79  R$                       -   20/04/24 19/04/2024
Abril 1.559.542,28R$           261.048,65R$           261.048,65R$            R$          18.542,75  R$           242.505,90  R$                       -   20/05/24 20/05/2024
Maio 2.885.805,74R$           259.722,50R$           259.722,50R$            R$          24.603,81  R$           235.118,69  R$                       -   20/06/24 19, 20/06 e 18/07/2024
Junho 2.953.288,38R$           265.795,95R$           265.795,95R$            R$          22.950,56  R$           242.845,39  R$                       -   20/07/24 17 e 18/07/2024
Julho 3.297.527,49R$           296.777,46R$           296.777,46R$            R$          20.844,63  R$           275.932,83  R$                       -   20/08/24 20/08/2024
Agosto 3.025.749,58R$           272.317,45R$           272.317,45R$            R$          21.005,04  R$           251.312,41  R$            5.651,54 20/09/24 20/09 e 18/10/2024
Setembro 2.966.830,44R$           267.014,73R$           267.014,73R$            R$          18.655,16  R$             56.808,60  R$            3.510,61 20/10/24 18/10/24
Outubro 3.212.397,46R$           289.115,76R$           289.115,76R$            R$          21.538,61  R$           267.577,15  R$            1.787,85 20/11/24 21/11/24
Novembro 2.915.630,99R$           262.406,77R$           262.406,77R$            R$          20.717,02  R$                          -    R$                       -   20/12/24
Dezembro 2.848.165,90R$           256.334,93R$           256.334,93R$            R$          20.638,09  R$                          -    R$                       -   20/01/25
13.° Salário 402.365,74R$              36.212,90R$             36.212,90R$              R$                       -    R$                          -    R$                       -   20/12/24
Total 33.967.419,77R$         3.177.757,06R$        3.177.757,06R$        243.875,94R$        2.228.730,66R$        14.456,86R$          
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 337.098,11R$              33.709,72R$             33.709,72R$              R$            4.823,27 28.886,45R$              R$                       -   20/02/24 20/02/2024
Fevereiro 355.993,95R$              35.599,38R$             35.599,38R$              R$            5.039,96 30.559,42R$              R$                       -   20/03/24 20/03/2024
Março 392.311,32R$              39.231,12R$             39.231,12R$              R$            4.537,54 34.693,58R$              R$                       -   20/04/24 19/04/2024
Abril 463.585,17R$              46.358,51R$             46.358,51R$              R$            2.787,66 43.570,85R$              R$                       -   20/05/24 20/05/2024
Maio 458.737,61R$              45.873,75R$             45.873,75R$              R$            3.161,97 42.711,78R$              R$                       -   20/06/24 20/06/2024
Junho 462.075,58R$              46.207,55R$             46.207,55R$              R$            3.155,78 43.051,77R$              R$                       -   20/07/24 19/07/2024
Julho 477.375,25R$              47.737,52R$             47.737,52R$              R$            3.048,23 44.689,29R$              R$                       -   20/08/24 20/08/2024
Agosto 474.617,05R$              47.461,70R$             47.461,70R$              R$            4.451,96 43.009,74R$              R$                       -   20/09/24 20/09/2024
Setembro 473.367,92R$              47.336,78R$             47.336,78R$              R$            6.112,12 41.224,66R$              R$                       -   20/10/24 18/10/2024
Outubro 450.391,78R$              45.039,17R$             45.039,17R$              R$            6.863,04 38.176,13R$              R$                       -   20/11/24 19/11/2024
Novembro 435.758,05R$              43.575,80R$             43.575,80R$              R$            6.269,28 37.306,52R$              R$                       -   20/12/24 20/12/2024
Dezembro 427.922,68R$              42.792,26R$             42.792,26R$              R$            5.797,63 36.994,63R$              R$                       -   20/01/25 20/01/2025
13.° Salário 70.933,08R$                7.093,30R$                7.093,30R$                 R$               706,00 6.387,30R$                 R$                       -   20/12/24 20/12/2024
Total 5.280.167,55R$           528.016,56R$           528.016,56R$           56.754,44R$          471.262,12R$           -R$                     

Exercício 2024
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 59.181,03R$                12.428,01R$             12.428,01R$             310,20R$                12.117,81R$             20/02/24 20/02/24
Fevereiro 66.030,60R$                13.866,42R$             13.866,42R$             310,20R$                13.556,22R$             20/03/24 18/03/24
Março 66.592,33R$                13.984,38R$             13.984,38R$             310,20R$                13.674,18R$             20/04/24 17/04/24
Abril 64.963,30R$                13.642,29R$             13.642,29R$             310,20R$                13.332,09R$             20/05/24 20/05/24
Maio 63.624,70R$                13.361,18R$             13.361,18R$             310,20R$                13.050,98R$             20/06/24 17/06/24
Junho 64.518,97R$                13.548,97R$             13.548,97R$             310,20R$                13.238,77R$             20/07/24 16/07/24
Julho 69.486,75R$                14.592,21R$             14.592,21R$             372,24R$                14.219,97R$             20/08/24 20/08/24
Agosto 67.782,82R$                14.234,38R$             14.234,38R$             248,16R$                13.986,22R$             20/09/24 19/09/24
Setembro 65.118,13R$                14.304,80R$             14.304,80R$             281,25R$                14.023,55R$             20/10/24 18/10/24
Outubro 57.772,60R$                12.132,24R$             12.132,24R$             434,28R$                11.697,96R$             53,71R$                  20/11/24 21/11/24
Novembro 53.089,48R$                11.148,78R$             11.148,78R$             326,74R$                10.822,04R$             20/12/24 18/12/24
Dezembro 49.073,00R$                10.305,33R$             10.305,33R$             248,16R$                10.057,17R$             20/01/25 20/01/25
13.° Salário 13.194,67R$                2.770,87R$                2.770,87R$                -R$                     2.770,87R$                20/12/24 20/12/24
Total 760.428,38R$              160.319,86R$           160.319,86R$           3.772,03R$            156.547,83R$           53,71R$                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 80.769,15R$                16.961,52R$             16.961,52R$             1.426,92R$             15.534,60R$             -R$                     20/02/24 20/02/24
Fevereiro 87.510,66R$                18.377,23R$             18.377,23R$             1.240,80R$             17.136,43R$             -R$                     20/03/24 18/03/24
Março 81.862,11R$                17.191,04R$             17.191,04R$             1.488,96R$             15.702,08R$             72,86R$                  20/04/24 22/04/24
Abril 90.343,67R$                18.972,16R$             18.972,16R$             1.426,92R$             17.545,24R$             -R$                     20/05/24 16/05/24
Maio 92.194,58R$                19.360,85R$             19.360,85R$             1.551,00R$             17.809,85R$             1.706,16R$             20/06/24 16/07/24
Junho 84.345,22R$                17.712,49R$             17.712,49R$             1.282,16R$             16.430,33R$             -R$                     20/07/24 16/07/24
Julho 89.950,19R$                18.889,53R$             18.889,53R$             744,48R$                18.145,05R$             -R$                     20/08/24 20/08/24
Agosto 84.535,17R$                17.752,38R$             17.752,38R$             1.240,80R$             16.511,58R$             -R$                     20/09/24 20/09/24
Setembro 80.338,00R$                16.870,98R$             16.870,98R$             1.302,84R$             15.568,14R$             -R$                     20/10/24 17/10/24
Outubro 76.794,80R$                16.126,90R$             16.126,90R$             1.302,84R$             14.824,06R$             -R$                     20/11/24 13/11/24
Novembro 61.544,05R$                12.924,25R$             12.924,25R$             1.129,12R$             11.795,13R$             -R$                     20/12/24 17/12/24
Dezembro 54.340,00R$                11.411,40R$             11.411,40R$             930,60R$                10.480,80R$             48,55R$                  20/01/25 21/01/25
13.° Salário 23.276,00R$                4.887,96R$                4.887,96R$                -R$                     4.887,96R$                -R$                     20/12/24 19/12/24
Total 987.803,60R$              207.438,69R$           207.438,69R$           15.067,44R$          192.371,25R$           1.827,57R$            
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/02/24 19/02/24
Fevereiro 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/03/24
Março 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/04/24 19/04 e 21/06/2024
Abril 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/05/24 20/05/24
Maio 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                   1,06 20/06/24 25/06/24
Junho 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/07/24 19/07/24
Julho 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                 19,23 20/08/24 03/09/24
Agosto 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/09/24 18/09/24
Setembro 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/10/24 18/10/24
Outubro 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/11/24 19/11/24
Novembro 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/12/24 17/12/24
Dezembro 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   -R$                         R$                       -   20/01/25
13.° Salário 1.916,46R$                  172,47R$                   172,47R$                    R$                       -   172,47R$                    R$                       -   20/12/24 20/12/24
Total 24.913,98R$                2.242,11R$               2.242,11R$               -R$                     2.069,64R$               20,29R$                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 828.308,91R$              74.547,79R$             74.547,79R$             658,02R$                73.889,77R$             20/02/24 20/02/24
Fevereiro 828.308,91R$              74.547,79R$             74.547,79R$             930,60R$                73.617,19R$             20/03/24 19/03/24
Março 903.090,91R$              81.278,19R$             81.278,19R$             868,56R$                80.409,63R$             20/04/24 18/04/24
Abril 903.090,89R$              82.146,73R$             82.146,73R$             868,56R$                81.278,17R$             20/05/24 17/05/24
Maio 903.090,91R$              81.278,17R$             81.278,17R$             868,56R$                80.409,61R$             20/06/24 20/06/24
Junho 906.651,46R$              81.598,62R$             81.598,62R$             868,56R$                80.730,06R$             20/07/24 18/07/24
Julho 914.327,45R$              82.289,46R$             82.289,46R$             868,56R$                81.420,90R$             20/08/24 19/08/24
Agosto 907.316,23R$              81.658,45R$             81.658,45R$             2.668,56R$             78.989,89R$             20/09/24 19/09/24
Setembro 905.203,58R$              81.468,31R$             81.468,31R$             2.668,56R$             78.799,75R$             20/10/24 17/10/24
Outubro 912.937,29R$              82.164,35R$             82.164,35R$             2.668,56R$             79.495,79R$             20/11/24 18/11/24
Novembro 905.293,13R$              81.476,39R$             81.476,39R$             2.668,56R$             78.807,83R$             20/12/24 19/12/24
Dezembro 1.093.142,33R$           98.382,86R$             98.382,86R$             2.668,56R$             95.714,30R$             20/01/25 30/12/24
13.° Salário 575.223,07R$              51.770,07R$             51.770,07R$             780,00R$                50.990,07R$             20/12/24 19/12/24
Total 11.485.985,07R$         1.034.607,18R$        1.034.607,18R$        20.054,22R$          1.014.552,96R$        -R$                     
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 49.000,00R$                10.229,50R$             10.229,50R$             -R$                     10.229,50R$             -R$                     20/02/24 19/02/24
Fevereiro 54.100,00R$                11.090,50R$             11.090,50R$             -R$                     11.090,50R$             -R$                     20/03/24 15/03/24
Março 54.100,00R$                11.090,50R$             11.090,50R$             -R$                     11.090,50R$             -R$                     20/04/24 19/04/24
Abril 63.100,00R$                12.935,50R$             12.935,50R$             -R$                     12.935,50R$             -R$                     20/05/24 15/05/24
Maio 62.050,00R$                12.720,25R$             12.720,25R$             -R$                     12.720,25R$             -R$                     20/06/24 13/06/24
Junho 62.050,00R$                12.720,25R$             12.720,25R$             -R$                     12.720,25R$             -R$                     20/07/24 17/07/24
Julho 62.675,00R$                12.848,37R$             12.848,37R$             -R$                     12.848,37R$             -R$                     20/08/24 16/08/24
Agosto 58.300,00R$                11.951,50R$             11.951,50R$             -R$                     11.951,50R$             -R$                     20/09/24 17/09/24
Setembro 58.300,00R$                11.951,50R$             11.951,50R$             -R$                     11.951,50R$             -R$                     20/10/24 18/10/24
Outubro 58.300,00R$                11.951,50R$             11.951,50R$             -R$                     11.951,50R$             -R$                     20/11/24 18/11/24
Novembro 58.300,00R$                11.951,50R$             11.951,50R$             -R$                     11.951,50R$             -R$                     20/12/24 17/12/24
Dezembro 58.300,00R$                11.951,50R$             11.951,50R$             -R$                     11.951,50R$             -R$                     20/01/25 20/01/25
13.° Salário 53.200,00R$                10.906,00R$             10.906,00R$             -R$                     10.906,00R$             -R$                     20/12/24 20/12/24
Total 751.775,00R$              154.298,37R$           154.298,37R$           -R$                     154.298,37R$           -R$                     
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 7.287.825,33R$           681.888,47R$           681.888,47R$           53.584,75R$          628.303,72R$           -R$                     20/02/24 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 7.602.612,66R$           712.441,46R$           712.441,46R$           57.613,75R$          654.827,71R$           3.506,86R$             20/03/24 DIVERSAS DATAS

Março 7.994.173,02R$           747.434,68R$           747.434,68R$           54.043,16R$          693.391,52R$           72,86R$                  20/04/24 DIVERSAS DATAS

Abril 6.965.956,50R$           779.023,62R$           779.023,62R$           54.992,01R$          724.031,61R$           -R$                     20/05/24 DIVERSAS DATAS

Maio 8.324.427,62R$           779.619,84R$           779.619,84R$           62.441,30R$          717.178,54R$           1.707,22R$             20/06/24 DIVERSAS DATAS

Junho 8.471.705,85R$           792.073,67R$           792.073,67R$           58.558,34R$          733.515,33R$           -R$                     20/07/24 DIVERSAS DATAS

Julho 8.963.888,72R$           837.863,73R$           837.863,73R$           54.987,33R$          782.876,40R$           19,23R$                  20/08/24 DIVERSAS DATAS

Agosto 8.688.081,68R$           811.656,11R$           811.656,11R$           59.482,19R$          752.173,92R$           5.651,54R$             20/09/24 DIVERSAS DATAS

Setembro 8.502.297,04R$           794.729,59R$           794.729,59R$           57.718,44R$          545.460,18R$           3.510,61R$             20/10/24 DIVERSAS DATAS

Outubro 8.381.844,40R$           763.665,78R$           763.665,78R$           64.461,10R$          699.204,68R$           1.841,56R$             20/11/24 DIVERSAS DATAS

Novembro 7.414.738,13R$           677.228,45R$           677.228,45R$           58.528,32R$          377.010,38R$           -R$                     20/12/24 DIVERSAS DATAS

Dezembro 7.299.344,50R$           666.501,90R$           666.501,90R$           55.953,03R$          374.679,56R$           48,55R$                  20/01/25 DIVERSAS DATAS

13.° Salário 2.093.546,45R$           194.855,74R$           194.855,74R$           2.074,33R$             156.568,51R$           -R$                     20/12/24 DIVERSAS DATAS

Total 97.990.441,90R$         9.238.983,04R$        9.238.983,04R$        694.438,05R$        7.839.222,06R$        16.358,43R$          
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Termo de parcelamento nº: 629037094 - Lei nº 12.810 OPP
Contribuições do ente:
Acréscimos legais:
Total confessado:
Número total das parcelas: 240
Data de vencimento de cada parcela:
Índice de atualização legal:
Origem da dívida:
Contribuições dos segurados:

Em R$
NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

126 10/01/2024 53.131,22R$               6.323.445,82R$          
127 10/02/2024 53.395,68R$               6.270.050,14R$          
128 10/03/2024 53.613,79R$               6.216.436,35R$          
129 10/04/2024 54.204,46R$               6.162.231,89R$          
130 10/05/2024 54.082,72R$               6.108.149,17R$          
131 10/06/2024 54.309,01R$               6.053.840,16R$          
132 10/07/2024 66.253,64R$               5.987.586,52R$          
133 10/08/2024 54.772,49R$               5.932.814,03R$          
134 10/09/2024 55.009,68R$               5.877.804,35R$          
135 10/10/2024 55.238,69R$               5.822.565,66R$          
136 10/11/2024 55.492,25R$               5.767.073,41R$          
137 10/12/2024 55.707,63R$               5.711.365,78R$          

Demonstrativo consolidado, englobado as conribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta 
do Poder Executivo

Informações gerais sobre o parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

Resolução TC PE nº 269/2024 Anexo III C
Estado de Pernambuco
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